<sup>4</sup> φυλλορροουῶτων. τῇ δὲ ἐννάτῃ ἐπὶ  
δέκα νυκτός] Colon illud post φυλλορ.  
primus interpunxi. In iis vero quae  
sequuntur, nomen vel *mensis* alicujus  
excidisse, vel saltem alium debere  
esse diem ΤΟΥ ΑΘΥΡ certo certius  
est. Jam enim dixerat *Auctor*, Ὀσί-

λισαὶ καὶ οἱ Ἱερεῖς ἐκφέρουσι χρυσοῦ ἐντὸς ἔ-  
 χασαν κιβώτιον, εἰς ὃ ποτίμα λαβόντες ὕδατος  
 εἴχεσσι, καὶ ὅ γίνεται κραυγὴ τῶν παρόντων, ὡς  
 δὴρημύς ἔ' Οσίριδ<sup>Θ</sup>. εἶτα ὅ γῆν κάρπιμον φερώ-  
 σι τῷ ὕδατι, καὶ συμμίξαιτες δρώματα καὶ θυμιά-  
 ματα τῶν πολυτελῶν ἀναπλάττεισι μίωσιδ<sup>ες</sup>  
 ἀγαλμάτιον καὶ τῆτο σολίζουσι καὶ κοσμῶσιν, ἐμ-  
 φαίνοντες ὅτι γῆς ἐσίαν καὶ ὕδατος τὰς Θεὰς τὰ-  
 τας νομίζουσι.

εἰδ<sup>Θ</sup> ἀφανισμὸν per quatuor conti-  
 nuos dies lugere solitos esse Sacerdo-  
 tes ἀπὸ τῆς ἐβδόμης ἐπὶ δέκα, ἐξῆς,  
 scil. a decimo septimo die ad vigesi-  
 mum primum.—Si vero ponamus de-  
 scendisse eos ad Mare ejusdem Men-  
 sis die decimo nono, et tunc tempo-  
 ris *Osirin* invenisse, quare reliquos  
 duos dies lugerent? Non adeo in-  
 consulti Sacerdotes erant, ut luctus et  
 gaudia tam inconstanter inter se ad-  
 miscerent. Praeterea, secundum eo-  
 rum Sententiam, de qua jam agi-  
 mus, *Osiris* fuit ipse *Nilus*; Festum  
 igitur *Interitus*, sive ΑΦΑΝΙΣΜΟΥ  
 ejus, ad 17 mensis *Athy*, sive 14  
*Novemb.* recte celebrabant, quo  
 quidem tempore *Nilus* jam humi-  
 lis propriasque inter Ripas contra-  
 ctus mare versus submissis fluebat.  
 Quid autem? Num Resurrectionis,  
 sive *Inventionis Osiridis* Festum in-  
 ter ipsos plangendi ἀφανισμὸν ejus  
 dies celebrabant? at absurdissimum  
 hoc; neque dici permittit vel res

ipsa, vel Hypotheseos ratio. Si enim  
*Interitus Osiridis Nilis* defectum de-  
 scensumque adumbrabat; ΕΥΡΕ-  
 ΣΕΩΣ Festum necesse est referas ad  
 illud tempus, quo jam *Etesis* prae-  
 valentibus crescere incipit hic Flu-  
 vius.—Porro ipsi Ritus et Cere-  
 moniae admodum inter se diversae,  
 satis ostendant, vel demonstrent po-  
 tius duo haec Festa in idem tem-  
 pus haudquaquam occurrere posse.  
 Ad ΑΦΑΝΙΣΜΟΥ enim sive ΚΡΥΨ-  
 ΕΩΣ ΥΔΑΤΟΣ Festum, per qua-  
 tuor continuos dies deauratum Bo-  
 vem nigro Byssino amictum ἐπὶ πέν-  
 θει τῆς Θεᾶς ostendunt Sacerdotes;  
 Ad *Inventionis* vero Solennia ad  
 mare descendunt, aureamque secum  
*Arculam* efferunt Stolistae et Sacerdo-  
 tes &c—adeo ut nullum possit esse  
 dubium, quin in praesenti lectione  
 mendum aliquod lateat—Si tamen pro  
 ΝΥΚΤΟΣ, cujus vocis nulla est hoc  
 in loco significatio, (quare enim noctu  
 ad mare descenderent Sacerdotes?)